
ZARZĄDZENIE Nr 261/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

w roku 2023. 

 
Na podstawie § 31 Regulaminu pracy Urzędu Miasta, stanowiącego załącznik Nr 2  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański wprowadzonego 

zarządzeniem Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

zmienionego zarządzeniem Nr 174/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

14 października 2021 r., zarządzeniem Nr 181/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 21 października 2021 r. i zarządzeniem Nr 85/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 6 czerwca 2022 r oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.530) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się rozkład czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

obowiązujący w roku  2023, w poszczególnych dniach tygodnia:  

1) czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański z wyłączeniem 

pracowników, o których mowa w pkt 2 do 6:  

poniedziałek - 9ºº - 17ºº 

wtorek  - 7³º - 15³º 

środa  - 7³º - 15³º 

czwartek  - 7³º - 15³º 

piątek  - 7³º - 15³º 

2) czas pracy pracowników gospodarczych: 

a) sprzątaczek w godzinach 1100 - 1900 

b) portierów: 

- w godzinach 700 – 1500 I zmiana 

- w godzinach 1100 – 1900 II zmiana 

3)   czas pracy pracowników gospodarczych nadzorowanych przez Referat Gospodarki  

Komunalnej w godzinach 700 - 1500 

4) zadaniowy system czasu pracy dla pracownika zatrudnionego na stanowisku  

 audytora 



5) równoważny system czasu pracy dla Referatu Ekspozycji i Dziedzictwa 

Kulturowego 

6)  

a) czas pracy Funkcjonariuszy Straży Miejskiej:  

I zmiana w godzinach 7.00 – 15.00 

II zmiana w godzinach 9.00 – 17.00 

III zmiana w godzinach 14.00 – 22.00 

IV zmiana w godzinach 15.00 – 23.00 

b) czas pracy pracowników monitoringu:  

I zmiana w godzinach 6.00 – 14.00 lub w godzinach 9.00 – 17.00 

II zmiana w godzinach 14.00 – 22.00 

III zmiana w godzinach 22.00 – 6.00 

c) czas pracy oskarżyciela publicznego i pracownika obsługującego sekretariat  

w godzinach 7.30 – 15.30 

§ 2 

 

Wprowadza się w 2023 roku dodatkowy dzień wolny od pracy za 11 listopada 2023 r. 

I grupa 10 listopada 2023 r. (piątek) 

II grupa 17 listopada 2023 r. (piątek) 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 


